
   

  Projektas 

  2020 m.                              d. 

  Nr. TP-  

 

   

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „IKIMOKYKLINIO IR MOKYKLINIO UGDYMO 

ĮSTAIGOSE TEIKIAMŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KOKYBĖS 

PRIEINAMUMO GERINIMAS JONIŠKIO IR RASEINIŲ RAJONŲ SAVIVALDYBĖSE“ 

 

m.                      d. Nr.  

Raseiniai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 35 punktu, 

48 straipsnio 2 dalimi, 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų Programos „Sveikata“ atviro kvietimo „Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų 

sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis“ gairėmis pareiškėjams, patvirtintomis 

viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus pavaduotojo 2020 m. liepos 

28 d. potvarkiu Nr. DR-20-2-2020-31, Raseinių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti BĮ Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro dalyvavimui 

projekte „Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigose teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės prieinamumo gerinimas Joniškio ir Raseinių rajono savivaldybėse“ (toliau – projektas). 

2. Finansuoti ne mažiau kaip 26 proc. tinkamų finansuoti ir netinkamų (jei tokių bus) 

projekto dalies išlaidų, tenkančių BĮ Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui, 

gavus patvirtinimą, kad projekto įgyvendinimui skiriama programos parama. Šiam projektui 

reikalingas lėšas numatyti Raseinių rajono savivaldybės biudžete. 

3. Skirti BĮ Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorę Astą 

Montvydienę atsakingą už projekto veiklų įgyvendinimą. 

4. Įgalioti BĮ Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorę Astą 

Montvydienę pasirašyti visus su projekto rengimu ir įgyvendinimu susijusius dokumentus. 

5. Užtikrinti projekto veiklos tęstinumą ne mažiau kaip 5 metus pasibaigus projektui.  

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 

Šiauliai). 

 



 

 

2 

Savivaldybės meras    

 


